
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 05.12.2024                                                 с.Воробьево                                                        № 477 
 
 
О проведении пробных экзаменов  
в форме ЕГЭ по для обучающихся 11 класса 
 

 Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации 
выпускников 11 класса в 2024/2025  учебном году, в целях подготовки выпускников 
школы к проведению ГИА и апробации организационно-технологического обеспечения 
ГИА, определение уровня освоения программного материала по русскому языку и 
математике обучающимися 11 класса 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести пробные экзамены по математике, русскому языку в форме ЕГЭ в 11 
классе. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов 
заместителя  директора по УВР Лагуто Ю.И. 

3. Сеитаджиева С.У.- организатор вне аудитории, обеспечивающий передвижение 
обучающихся 11 класса и соблюдение тишины в коридоре; 

4. Карашай Э.Л. - организатор в аудитории. 

5. Заместителю директора по УВР Лагуто Ю.И.  подготовить материал для 
проведения пробных экзаменов в 11 классе, провести разъяснительную работу с 
выпускниками. 

6. Классному руководителю 11 класса Штогриной Н.Р. обеспечить явку учащихся на 
пробные экзамены. Проверить наличие паспортов, черных гелиевых ручек. 
Довести до сведения обучающихся и родителей дату проведения пробных 
экзаменов. 

7. Утвердить график проведения пробных экзаменов ( Приложение №1) 

8. Учителю русского языка и литературы Романюк В.З.  и учителю математики 
Новгородцевой С.В. предоставить в течении 3-х дней администрации школы 
результаты пробных экзаменов, провести тщательный анализ результатов, 
спланировав коррекционную работу. 

9. Классному руководителю 11 класса Штогриной Н.Р. довести результаты пробных 
экзаменов по русскому языку и математике до сведения обучающихся  11 класса и 
их родителей в срок до 24 декабря 2024 года. 

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Лагуто Ю.И. 

    Директор                                     С.В.Новгородцева 

 



С приказом ознакомлены: ________ Э.Л.Карашай «____»________2024 г. 
 ________ Ю.И.Лагуто «____»________2024 г. 
 ________ В.З.Романюк «____»________2024 г. 
 ________ С.У.Сеитаджиева «____»________2024 г. 
 ________ Н.Р.Штогрина «____»________2024 г. 
    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
к приказу №477  от 05.12.2024г. 

 
                            График проведения пробного ГИА 2023 
 
№ Предмет Класс 

Дата Аудитория 

1 Проведение пробного ЕГЭ 
(математика)  

11 класс 20.12.24 в 08:30 

 

Кабинет 
информатики 
 

2 Проведение пробного ЕГЭ  
(русский язык)  

11 класс 19.12.24 в 08:30 

 

Кабинет ОБЗР 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

	САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)




